

# Camelott IvS

Gaabensevej 100 A  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/10/2019**

---

**Gudmund Arthur Brøgger**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Camelott IvS  
Gaabensevej 100 A  
4800 Nykøbing F

e-mailadresse: [brewers.blackbird@newmail.dk](mailto:brewers.blackbird@newmail.dk)

CVR-nr: 37537985

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Bankforbindelse**

Merkur Andelskasse  
København

# Ledelsesberetning

Selskabet driver primært virksomhed med udvikling af ideer // salg af innovation.

Selskabets resultat efter hensættelse til selskabsskat for regnskabsåret 2018/2019 udgør et underskud stort DKK 2.454, hvilket direktionen anser som værende utilfredsstillende; idet arbejdsindsatsen gennem nu 4 år ikke har afstedkommet et økonomisk fundament for at fortsætte.

Årets resultat har ikke været påvirket af særlige forhold.

Resultatet overføres efter resultatdisponeringen.

Direktionen er sig sit ansvar angående kapitaltabssituationen bevidst, og af denne årsag indstiller direktionen til førstkommende generalforsamling, at selskabet likvideres.

## Balance

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår. Forudbetalte omkostninger, indregnet under aktiver, omfatter udbetalinger vedrørende efterfølgende regnskabsårs omkostninger.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger .....		-2.454	-1.934
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.454</b>	<b>-1.934</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.454</b>	<b>-1.934</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.454</b>	<b>-1.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.454	-1.934
<b>I alt</b> .....		<b>-2.454</b>	<b>-1.934</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forudbetalinger for varer .....		165	165
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>165</b>	<b>165</b>
Andre tilgodehavender .....		79	79
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>79</b>	<b>79</b>
Likvide beholdninger .....		1.364	3.418
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.608</b>	<b>3.662</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.608</b>	<b>3.662</b>



# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		6.000	6.000
Andre reserver .....		1.000	1.000
Overført resultat .....		-7.588	-5.134
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-588</b>	<b>1.866</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		400	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.796	1.796
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.196</b>	<b>1.796</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.196</b>	<b>1.796</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.608</b>	<b>3.662</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabsskat for regnskabsåret 2018/2019 er afsat med 22 % på baggrund af den foreløbigt opgjorte skattepligtige indkomst til DKK 0.

Der er for året ikke betalt selskabsskat a conto.

Der er beregnet udskudt skat, der hviler på selskabets skattemæssige underskud mv., hvis udnyttelsestidspunkt per balancedagen er usikkert og indregnes med DKK 0.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Der har i regnskabsåret omregnet til fuldtidsstillinger gennemsnitligt været 1 person beskæftiget. Direktionen har i året hverken modtaget løn eller andet særskilt for dette hverv.

Selskabet har ikke med medarbejderne indgået noget incitamentsprogram.